2019 年 3 月 7 日

各  位

大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社

代表取締役社長  仲井 嘉浩

人事異動・機構改革について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当社業務に関しまして、種々ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび別紙のとおり、当社の人事異動・機構改革が決定いたしましたので、ご

通知申し上げます。

 何卒ご高承の上、今後ともご支援賜りますようお願い申し上げます。

敬  具

2019 年 3 月 7 日
各  位

上場会社名   積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名   代表取締役社長  仲井  嘉浩
 (コード番号  1928 東証･名証 市場第一部)

本社所在地  大阪市北区大淀中一丁目 1 番 88 号

問い合わせ先
責任者役職名
氏    名

IR 部長
吉田 篤史

   代表ＴＥＬ   06-6440-3111

役員の異動について

 本日開催した取締役会において、役員の異動について、以下の通り決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

１．新任執行役員（2019 年 4 月 1日付）

常務執行役員 廣
ひろ

 田
た

 耕
こう

 平
へい

 （現、社長補佐 常務理事）

執行役員 辻
つじ

 本
もと

 惠
しげ

 勇
お

 （現、マンション事業本部長）

２．退任執行役員（2019 年 3 月 31 日付）

執行役員 雨 宮   豊 （当社顧問就任予定）

執行役員 新 井 冨士夫 （積和不動産㈱移籍予定）

以 上

積水ハウス株式会社 2019年3月7日

発令日：2019年3月21日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

中国四国営業本部

▽愛媛支店　技術次長 （広島支店） 小谷　明

発令日：2019年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽常務執行役員　経営企画 担当 （社長補佐　常務理事） 廣田　耕平

▽経理財務 担当 （経理財務部長） 常務執行役員 上條　英之

▽執行役員 　 マンション事業本部長 辻本　惠勇

（退任）顧問就任 （執行役員　技術部門　担当補佐） 雨宮　豊

（退任）積和不動産株式会社 （執行役員　東日本建築事業　担当補佐） 新井　冨士夫

本社

▽経理財務部長
（積水ハウスフィナンシャルサービス株式会社
　代表取締役常務）

斉木　浩一

▽経理財務部　次長　 （経理財務部） 松本　正己

▽監査部　海外監査室長 （経理財務部） 山村　方人

1

積水ハウス株式会社　グループ会社 2019年3月7日

（積和建設グループ）

発令日：2019年3月26日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽積和建設札幌株式会社　代表取締役社長 （積和建設札幌株式会社） 田中　慎一

▽積和建設静岡株式会社　代表取締役社長 （積和建設静岡株式会社　常務取締役） 　 鈴木　嘉昭

▽積和建設近畿株式会社　代表取締役社長 （積和建設近畿株式会社　専務取締役） 下元　邦雄

▽積和建設関西株式会社　代表取締役社長 （積和建設関西株式会社　取締役） 鹿庭　政美

（積水ハウスフィナンシャルサービス株式会社）

発令日：2019年4月1日

新　　　職 旧　　　職 継　続　職 氏　　名

▽代表取締役常務 （積水ハウス株式会社　経理財務部） 　 後藤　協一

2

積水ハウス株式会社 2019年3月7日

機構改革

改正日：2019年4月1日

（改正の趣旨）

●本件に関するお問い合わせ先

　積水ハウス株式会社　広報部

経理財務部の海外内部統制推進室を発展的に廃止し、監査部に新たに海外監査室を置く。

　大阪　　　 　 　　東京

　℡ 06-6440-3021   　　℡ 03-5575-1740

海外グループ会社における内部統制システム構築の進捗を踏まえ、監査部に海外グループ会社を担当する専任組織を新設し、監査体制の強化を図るもの。

3